Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

20.06.2022 г.											     №6-3

пгт. Вурнары

       О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва  11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», во исполнение пункта 2 постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 03 июня 2021 года №162/829-6, Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва  на территории Вурнарского района Чувашской Республики 11 сентября 2022 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение в администрации сельских поселений и участковые избирательные комиссии Вурнарского района.

[bookmark: _GoBack]Председатель Вурнарской
территориальной избирательной комиссии					Л.В. Уткина

Секретарь Вурнарской
территориальной избирательной комиссии					Ю.А. Герасимов